
Informace k zápisu na školní rok 2020/21. 

Zápis na naší škole bude probíhat pouze formálně. 

Zákonný zástupce podá žádost o přijetí k základnímu vzdělávání nebo žádost o odklad. Najde je na 

web. stránkách školy v sekci Pro žáky a rodiče – Formuláře ke stažení nebo ve výjimečných případech 

je může vyzvednout ve škole od 1. 4. 2020 v úřední dny. 

Vyplněné žádosti odevzdá v termínu od 6. 4. do 24. 4. 2020. Může zvolit několik způsobů – poštou, 

datovou schránkou, odevzdá ve škole v úřední dny nebo vhodí do schránky vedle hlavního vchodu 

školy.  Žádost musí být řádně podepsaná, proto ji nelze posílat elektronicky, pokud není el. podpis 

k dispozici. 

Případné dotazy budeme vyřizovat na telefonu 371522108 zatím v úřední dny nebo na emailu 

 zs-blovice@zs-blovice.cz 

Motivační část zápisu proběhne po návratu dětí do škol, formou dne otevřených dveří. 

Mgr. R. Kohoutová, ředitelka školy 

mailto:zs-blovice@zs-blovice.cz

